
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 14 
dle ustanovení § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:                    Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva  
                                          MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele:           https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html  
(dále jen „zadavatel“) 
 
Otevřené podlimitní řízení s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 21. 3. 2024 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 14 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
ve výkazu výměr je uvedena položka přesun potrubní pošty bez další specifikace. Dodavatel neumí 
ocenit položku, když nejsou známé jasné parametry co má přesun obsahovat. Žádáme o doplnění. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel v první řadě musel zvážit, zda na uvedený dotaz odpovědět, a to s ohledem na skutečnost, 
že jej obdržel po uplynutí zákonné lhůty pro podání dotazů, a i zadavateli samotnému již uplynula 
zákonná lhůta pro zaslání odpovědi. Zadavatel se však rozhodl využít možnosti dané mu právní 
úpravou, dle které může odpovědět na dotaz účastníka v případě vlastního uvážení závažnosti dotazu 
a jeho případného dopadu do zadávacích podmínek. Zadavatel uvádí, že na dotaz týkající se přesunu 
potrubní pošty již odpovídal v rámci „Vysvětlení ZD č. 2 - 5“, které je včetně příloh uveřejněno na profilu 
zadavatele.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn tj. 27. 3. 2024 do 10.00 hod.  
 
 
Zadavatel s ohledem na toto a již proběhlá vysvětlení zadávací dokumentace výslovně upozorňuje 
účastníky, aby zohlednili veškeré informace ze všech podaných vysvětlení, včetně případných změn 
v přílohách zadávací dokumentace, a zohlednili veškeré změny ve své nabídce. Aktuální znění příloh, 
zejména poté aktuální znění Soupisu prací s výkazem výměr, je uveřejněno na profilu zadavatele.  
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 

 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš, MBA 

          ekonomický náměstek 


		2024-03-21T15:52:24+0100
	Ekonomický náměstek
	Ing. Miroslav Kubeš MBA
	Schvaluji tento dokument.




